

# Byens Blomstertorv ApS

Adelgade 40  
9500 Hobro

Årsrapport  
5. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**28/05/2018**

---

**Katrine Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Byens Blomstertorv ApS

Adelgade 40

9500 Hobro

e-mailadresse: [tinemus.pedersen@gmail.com](mailto:tinemus.pedersen@gmail.com)

CVR-nr: 38311778

Regnskabsår: 05/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive blomsterforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underkud på t.kr. 12, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.528.868
Eksterne omkostninger .....		-1.574.316
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>954.552</b>
Personaleomkostninger .....	1	-898.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.571
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.120
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.584</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.584
<b>I alt .....</b>		<b>-11.584</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		171.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>171.429</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		90.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>261.429</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		179.158
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>179.158</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.506
Andre tilgodehavender .....		35.541
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.047</b>
Likvide beholdninger .....		58.091
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>289.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>550.725</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-11.583
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.417</b>
Gæld til banker .....		275.751
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		210.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.308</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>550.725</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	848.445
Pensionsbidrag	29.910
Andre omkostninger til social sikring	20.090
	<u>898.445</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwillr.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	200.000
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-28.571
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-28.571</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>171.429</u></b>

**3. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler, inventar mv kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>